РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 25 мая 2018 г. № 45
            п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 21.03.2013 №47

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с кадровыми перестановками администрация Пригородного сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 21.03.2013 №47 «О Совете по противодействию коррупции в Пригородном сельском поселении» следующие изменения:
1.1. Состав Совета по противодействию коррупции в Пригородном сельском поселении изложить согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                      И.М. Фальков

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 25.05.2018 г. №45

	Фальков
Иван Михайлович
	-
	Глава Пригородного сельского поселения, председатель Совета

	Камышанова
Галина Николаевна
	-
	Заместитель главы администрации Пригородного сельского поселения,
заместитель председателя Совета

	Попова
Ольга Федоровна
	-
	Ведущий специалист администрации Пригородного сельского поселения,
секретарь Совета

	Члены Совета:

	Довбнюк
Елена Викторовна
	-
	Депутат Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения

	Зубов
Иван Евхимович
	-
	Депутат Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района

	Олейников
Александр Васильевич
	-
	Депутат Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района

	Колмыков
Александр Анатольевич
	-
	Заместитель председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения, председатель постоянной комиссии по бюджету и управлению муниципальной собственностью

	Алехин
Станислав Леонидович
	-
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Калачеевскому району
(по согласованию)